sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

Nr.Empenho

01/10/2020  0281/2020

01/10/2020  0280/2020

02/10/2020

06/10/2020  0284/2020

07/10/2020  0287/2020

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.35.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.30.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

Processo

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Licitacdo

Convite

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagéo

Dispensa de Licitagdo

Credor

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

61-RSA SOLUGOES EM Tl
CNPJ:07351209000149

84-ALEXANDRE ROBERTO
DE OLIVEIRA
CNPJ:07193199000160

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

Histoérico

LOCAGAO DE SOFTWARE 3.500,00

Servigos de contabilidade 2.900,00

Compra de bateria para nobreak

Manutengao de ar condicionado

Fatura de energia.
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09/10/2020  0288/2020

13/10/2020  0290/2020

14/10/2020  0292/2020

23/10/2020  0294/2020

26/10/2020  0301/2020

26/10/2020  0305/2020

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.46.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.1.90.11.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.49.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

72-VIATEC COM.E SERV. DE
TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

64-VIANET

TELECOMUNICAGCOES E
INTERNET LTDA
CNPJ:05884946000181

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

Servigos de telefonia.

DESPESAS COM ENERGIA

Servigos de internet

Vale refeicéo - FP

Folha de pagamento

VALE TRANPORTE - FINANCEIRO

189,00

33.568,81

1.280,00
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26/10/2020  0298/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 76-AGUA FRESCA Compra de Galao de Agua 63,20
2002.3.3.90.30.00 COMERCIAL ITUPEVA LTDA
CNPJ:03033143000198
26/10/2020  0304/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Folha de pensao 4.103,26
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

26/10/2020  0306/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO VALE TRANSPORTE
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038

26/10/2020  0303/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREY - FOLHA DE PENSAO 5.778,99
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

Total - Empenho: 90.479,51
Liquidagcdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/10/2020  0277/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 89-WORK-MED CURSOS E Liquidagdo do Empenho: 277/2020 900,00
2002.3.3.90.39.00 TREINAMENTOS LTDA
CNPJ:05736360000170
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01/10/2020  0279/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 11-GRIFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 279/2020 111,08
2002.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112
01/10/2020  0281/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 07-GAP CONSULTORIA Liquidagao do Empenho: 281/2020 3.500,00
2002.3.3.90.40.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
01/10/2020  0278/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 37-CREDITO E MERCADO Liquidagdo do Empenho: 278/2020 1.350,00
2002.3.3.90.35.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
01/10/2020  0280/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 07-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 280/2020 2.900,00
2002.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
02/10/2020  0283/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 61-RSA SOLUCOES EM TI Liquidagdo do Empenho: 283/2020 240,00
2002.3.3.90.30.00 CNPJ:07351209000149
02/10/2020  0282/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 61-RSA SOLUCOES EM TI Liquidagdo do Empenho: 282/2020 250,00
2002.3.3.90.40.00 CNPJ:07351209000149
06/10/2020  0284/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 84-ALEXANDRE ROBERTO Liquidagdo do Empenho: 284/2020 790,00
2002.3.3.90.39.00 DE OLIVEIRA
CNPJ:07193199000160
07/10/2020  0285/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitag&o 35-5 D FULL BRASIL EIRELI Liquidagdo do Empenho: 285/2020 467,00
2002.3.3.90.39.00 ME CNPJ:07713433000133
07/10/2020  0286/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 55-GF PORTARIA LIMPEZA Liquidag&o do Empenho: 286/2020 120,00
2002.3.3.90.39.00 MONITORAMENTO E
RASTREAMENTO
ELETRONICO
CNPJ:06881587000252
07/10/2020  0287/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 60-COMPANHIA PIRATININGA Liquidagdo do Empenho: 287/2020 483,38
2002.3.3.90.39.00 DE FORGA E LUZ
CNPJ:04172213000151
09/10/2020  0288/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 72-VIATEC COM.E SERV. DE Liquidagdo do Empenho: 288/2020 189,00
2002.3.3.90.39.00 TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170
13/10/2020  0290/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 60-COMPANHIA PIRATININGA Liquidagdo do Empenho: 290/2020 202,33

2002.3.3.90.39.00

DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151
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13/10/2020  0291/2020

22/10/2020  0293/2020

23/10/2020  0295/2020

26/10/2020  0305/2020

26/10/2020  0300/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.46.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.49.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

58-SABESP S/A
CNPJ:43776517000180

42-ABCPREV GESTAO E
FORMAGAO
PREVIDENCIARIA LTDA
CNPJ:16778036000130

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

40-ITUPEVAPREYV -
INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

:291/2020

1 293/2020

5.000,00

: 295/2020 1.080,00

: 305/2020

: 300/2020 2.577,48
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L.C. 131

03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagao

26/10/2020  0296/2020

03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel

26/10/2020  0301/2020

2002.3.1.90.11.00

03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.3.90.39.00

26/10/2020  0297/2020 Dispensa de Licitagdo

90-DEDETIZADORA ITUPEVA Liquidagdo do Empenho: 296/2020 400,00
CNPJ:16879672000159

38-FOLHA DE PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 301/2020 33.568,81

Ident. Especial:0038

Liquidagdo do Empenho: 297/2020 470,00

74-XEROGRAFIA
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ:04911191000102

Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo

03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.3.90.39.00

06/10/2020  0276/2020 Dispensa de Licitagdo

28/10/2020  0307/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 12-UNIVERSALPREV Liquidagdo do Empenho: 307/2020 2.900,00
2002.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP
CNPJ:10175059000174
Total - Liquidagdo de Empenho: 90.479,51
Pagamento de Empenho
Credor Histérico Valor

88-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 276/2020 4.012,00
CERTIFICACAO DE
QUALIDADE DO BRASIL

CNPJ:01659386000100
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13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

16/10/2020

0288/2020

0280/2020

0289/2020

0279/2020

0283/2020

0291/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.35.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.30.00

03.01.01.09.272.0017.

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Dispensa de Licitagao

Convite

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

72-VIATEC COM.E SERV. DE
TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

49-BD BUILDING DREAMS
ADM. DE BENS PROPRIOS E
PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142

11-GRIFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112

61-RSA SOLUGOES EM TI
CNPJ:07351209000149

58-SABESP S/A
CNPJ:43776517000180

Pagamento do Empenho: 288/2020

Pagamento do Empenho: 280/2020

Pagamento do Empenho: 289/2020

Pagamento do Empenho: 279/2020

Pagamento do Empenho: 283/2020

Pagamento do Empenho: 291/2020

2.856,50

6.469,34
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28/10/2020  0290/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 60-COMPANHIA PIRATININGA Pagamento do Empenho: 290/2020
2002.3.3.90.39.00 DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

28/10/2020  0294/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 294/2020 540,00
2002.3.3.90.46.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5

28/10/2020  0287/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 60-COMPANHIA PIRATININGA Pagamento do Empenho: 287/2020 483,38
2002.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

28/10/2020  0292/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 64-VIANET Pagamento do Empenho: 292/2020
2002.3.3.90.40.00 TELECOMUNICACOES E
INTERNET LTDA
CNPJ:05884946000181

28/10/2020  0295/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 295/2020 1.080,00
2002.3.3.90.46.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
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29/10/2020  0302/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 302/2020 10.286,21
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
29/10/2020  0301/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 301/2020 25.924,29
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
29/10/2020  0307/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 12-UNIVERSALPREV Pagamento do Empenho: 307/2020 2.900,00
2002.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP
CNPJ:10175059000174
29/10/2020  0303/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N3o Aplicavel 40-ITUPEVAPREV - Pagamento do Empenho: 303/2020 5.638,99
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
29/10/2020  0305/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 305/2020 1.280,00
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
29/10/2020  0306/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 306/2020 480,00
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
29/10/2020  0304/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Pagamento do Empenho: 304/2020 3.816,16
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
Total - Pagamento de Empenho: 84.061,01
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
07/10/2020  0073/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 73/2020 20,25
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0074/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 74/2020 43,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0075/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 75/2020 52,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
29/10/2020  0076/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 76/2020 5.067,04

DE ITUPEVA Ident. Especial:5
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29/10/2020  0077/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 77/2020 1.067,44
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
29/10/2020  0078/2020 218810104.11 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langcamento de Despesa Extra: 78/2020 140,00
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
29/10/2020  0079/2020 218810104.10 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 79/2020 287,10
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Langcamento de Despesa Extra: 6.677,83
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacédo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
13/10/2020  0066/2020 218810104.10 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 66/2020 287,10
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0067/2020 218810104.11 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 67/2020 140,00
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0068/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 68/2020 20,25
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0069/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 69/2020 43,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0070/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 70/2020 52,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0071/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 71/2020 1.112,47
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
13/10/2020  0072/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 72/2020 5.151,26
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Pagamento de Despesa Extra: 6.807,08
TOTAL GERAL: 278.504,94

GCASPP Consultoria Contabil Ltda
Assessor Contabil
2SP024990
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Diretor Financeiro
Vania Regina Pozzani de Franga

Juliane Bonamigo
Diretor Presidente
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